ГАПОУ «ЧИТИНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

От 17 мая 2024 г. № /53
г.Чита

об утверждении Положения по оплате труда работников Государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Читинский
педагогический колледж».

Во исполнение приказа Министерства образования и науки
Забайкальского края №4 от 24 января 2024 года и перечня поручений
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской
Федерации от 29 февраля 2024 года (от 30 марта 2024 года, подпункт «р»
пункта 11),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Положение по оплате труда работников

Государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Читинский педагогический колледж» в новой редакции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.